
Załącznik nr 1 : ROZKŁAD JAZDY

ŚWIEBODZIN – RZECZYCA – MYSZĘCIN – WILENKO – BRÓJCE

Godz.
06: 30 Świebodzin, D.A. ul. Grottgera

06: 33 Świebodzin ul. Poznańska 

06: 39 Rzeczyca
06: 41 Myszęcin nż
06: 44 Myszęcin

06:48 Wilenko
06:50 Brójce

Godz.

6.50 Brójce

6.53 Wilenko

6.57 Myszęcin Wieś

7.00 Myszęcin nż

7.02 Rzeczyca

7.10
Świebodzin ul. Wojska 

Polskiego

7.14 Świebodzin ul. Zachodnia 

7.15
Świebodzin os. Widok ul. 

Zachodnia

7.19 Świebodzin ul. Konarskiego

7.21 Świebodzin D.A. ul Grottgera



Godz.
15.25 Świebodzin D.A. ul. Grottgera
15:30 Świebodzin ul. Zachodnia ( os. Widok )

15:32 Świebodzin ul. Zachodnia

15.33 Świebodzin ul. Konarskiego nż
15:36

  15.40 Świebodzin D.A ul. Grottgera

15:43 Świebodzin ul. Poznańska
15:51 Rzeczyca 
15:53 Myszęcin nż
15:55 Myszęcin Wieś
15:59 Wilenko
16:02 Brójce

Godz.

16:05 Brójce

16.08 Wilenko

16.12 Myszęcin Wieś

16.14 Myszęcin nż

16.18 Rzeczyca

16.25 Świebodzin ul. Poznańska

16.27 Świebodzin D.A. ul. Grottgera

Łączna ilość km dziennie na linii : ŚWIEBODZIN – RZECZYCA – MYSZĘCIN – WILENKO – 
BRÓJCE (tam i powrót 2 razy dziennie wynosi 84 km).


